
 

 

 

 

 

PLAN NABAVKE 

GRADSKI ORGAN UPRAVE GRADA BOSANSKA KRUPA ZA 
2025.GODINU 

 

 

 

 

 

Bosanska Krupa, januar  2025. godine 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na osnovu člana 17. stav 2. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine 
(„Službeni glasnik BiH“ br. 39/14, 59/22 i 50/24) i člana 27. Zakona o lokalnoj samoupravi 
USK („Službeni glasnik USK-a“,  broj 8/11), a u skladu sa finansijskim sredstvima planiranim u 
Budžetu Grada  Bosanska Krupa za 2025. godinu, Gradonačelnik Grada Bosanska Krupa 
donosi:  

 

PLAN  NABAVKE GRADSKOG ORGANA UPRAVE  GRADA  BOSANSKA KRUPA ZA 
2025. GODINU 

 
 
I 
 
  

Planom nabavki Gradskog organa uprave Grada Bosanska Krupa za 2025. godinu (u 
daljem tekstu „Plan nabavki“), kao ugovornog tijela u smislu člana 4. stav 1. ZJN BiH,  utvrđuju 
se potrebe za nabavku radova, usluga i roba u kalendarskoj  2025. godini. 

 
II 
 

Plan nabavki je sačinjen u skladu sa financijskim sredstvima planiranim u Budžetu Grada 
Bosanska Krupa za 2025. godinu. 

 
III 

 
Shodno članu 17. stav (2) Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj 
39/14, 59/22 i 50/24)  Plan nabavke  sadrži slijedeće podatke:  

a) naziv predmeta javne nabavke,  

b) brojčana oznaka i naziv predmeta nabavke iz JRJN,  

c) vrsta postupka, 

 d) da li se predmet dijeli na lotove 

 e) vrsta ugovora,  

 f) da li će biti zaključen ugovor o javnoj nabavci ili okvirni sporazum, 

 g) period trajanja ugovora o javnoj nabavci ili okvirnog sporazuma,  

h) procijenjena vrijednost nabavke, 

 i) okvirni datum pokretanja postupka nabavke, 

 j) izvor finansiranja,  

k) podatak za koju godinu se plan donosi,  

l)dodatnenapomene. 

 
 



 
             IV 

 
Plan nabavki je prikazan u tabelarnom pregledu koji je sastavni dio ovog Plana. 

 
 

V 
 

Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja 
 

 
 
Broj:07-11-5-16/25                   
Datum: 27.1.2025. godine 
 
 
Obrađivač: Dinka Mahmić                                            
 
                                                                                                   GRADONAČELNIK 

                  Armin Halitović 
 
 
 
 
 
Dostavljeno: 

1. Gradonačelnik 
2. Portal javne nabavke 
3. Službe Gradskog organa uprave x 7 
4. Komisiji za JN 
5. a/a 

 

 
 

         
 

 




